     Cubiertas                           Roof ing                                  Coberturas
      Coperture                          Toi tures                                  Dach
14
w
w
w
.f
e
s
it
.e
s
GARANTÍA FESIT
VENTILACIÓN
Código
Item
Medida
Size
(mm)
Acabado
Finish
DKI0120 Ø 120 Inox AISI304
DKI0125 Ø 125 Inox AISI304
DKI0130 Ø 130 Inox AISI304
DKI0140 Ø 140 Inox AISI304
DKI0150 Ø 150 Inox AISI304
DKI0160 Ø 160 Inox AISI304
DKI0175 Ø 175 Inox AISI304
DKI0180 Ø 180 Inox AISI304
DKI0200 Ø 200 Inox AISI304
DKI0220 Ø 220 Inox AISI304
DKI0230 Ø 230 Inox AISI304
DKI0250 Ø 250 Inox AISI304
DKI0270 Ø 250 Inox AISI304
DKI0300 Ø 300 Inox AISI304
Deflector estático de acero inoxidable con base circular doble.
Código
Item
Medida
Size
(mm)
Acabado
Finish
DSI0080 Ø 80/130 Inox AISI304
DSI0100 Ø 100/150 Inox AISI304
DSI0125 Ø 125/180 Inox AISI304
DSI0150 Ø 150/200 Inox AISI304
DSI0180 Ø 180/230 Inox AISI304
DSI0200 Ø 200/250 Inox AISI304
DSI0250 Ø 250/300 Inox AISI304
Acero inoxidable AISI 304 . Stainless steel
Deflector rotativo tipo veleta de acero inoxidable con base circular.
Deflector estático de acero inoxidable con base circular doble.
Código
Item
Medida
Size
(mm)
Acabado
Finish
DQI0080 Ø 80/130 Inox AISI304
DQI0100 Ø 100/150 Inox AISI304
DQI0125 Ø 125/180 Inox AISI304
DQI0150 Ø 150/200 Inox AISI304
DQI0180 Ø 180/230 Inox AISI304
DQI0200 Ø 200/250 Inox AISI304
DQI0250 Ø 250/300 Inox AISI304